ANO XVII – Edição N°1320  quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022

1

EDITAL No 001/2022-SEMCAS
 DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.

O Município de Major Sales¸ estado do Rio Grande do Norte, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Nilza
Fernandes, 640 – Centro, Major Sales/RN, inscrito no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda –
CNPJ sob no 01.612.383/0001-11, através da Secretária Municipal de Cidadania e Assistência Social, no uso de suas atribuições
e de conformidade com o disposto no Parágrafo Único, do Art. 1o, do Decreto Municipal 270, de 14 de fevereiro de 2022; o
inciso IX da Constituição Federal de 1988; os termos da Lei Municipal nº 317, de 30 de março de 2017; a Portaria no 016/2022
desta Secretaria e demais legislação vigente, torna público o resultado do processo seletivo simplificado, nos moldes  do
Edital  nº 001/2022-SEMCAS, conforme relação e classificação a seguir:

  LOTAÇÃO: PROGRAMA CRIANÇA FELIZ – CARGO DE SUPERVISOR

Nº DA
INSCRIÇ

ÃO

RG

NOME DO CANDIDATO

1ºFASE
NOTA

2ºFASE/ENTR
EV.

NOTA

FASE FINAL
(1º + 2º)

SITUAÇÃO

CALSSI
FI-

CAÇÃO

008 7.633.390-
4

ELISANGELA APARECIDA
DAMACENA

50(PONTOS) 20(PONTOS 70(PONTOS) APROVADO
1º

011 3.045.134 PERPETUA SIMONE DA
SILVA ALVES

50(PONTOS) 20(PONTOS 70(PONTOS) CLASSIFICA
DO

2º

  LOTAÇÃO: PROGRAMA CRIANÇA FELIZ – CARGO DE VISITADOR

Nº DA
INSCRIÇ

ÃO

RG

NOME DO CANDIDATO

1ºFASE
NOTA

2ºFASE/ENTR
EVISTA
NOTA

FASE FINAL
(1º + 2º)

FASES

SITUAÇÃO

CALSSI
FI-

CAÇÃO

007 2.005.666 ROSANGELA MARIA
LIMA

50(PONTOS) 20(PONTOS) 70(PONTOS) APROVADO
1º

009 3.201.609 GILDEANE P. DE MELO 45(PONTOS) 20(PONTOS) 65(PONTOS) APRAVADO 2º

006 2.771.020 MARILEIDE O.  S. SOUZA 45(PONTOS) 19(PONTOS) 64(PONTOS) APRAVADO 3º

005 2.148.856 MARIA JOSE C. DA SILVA 45(PONTOS) 18(PONTOS) 63(PONTOS) CLASSIFICA
DO

4º

002 3.361.297 ALINE MARIA S. DO
NASCIMENTO

45(PONTOS) 17(PONTOS) 62(PONTOS) CLASSIFICA
DO

5º

012 2.167.949 MARIA DO SOCORRO
ARAUJO

45(PONTOS) 15(PONTOS) 61(PONTOS) CLASSIFICA
DO

6º

ANO XVII– N°1320 Major Sales-RN, quinta feira, 24 de fevereiro de 2022

MATERIAS DESTA EDIÇÃO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 003/2022

PODER LEGISLATIVO
EXTRATO DE CONTRATO
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2021.06.07.004

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ANO XVII – Edição N°1320  quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022

2

010 3.058.105 FRANCISCA RENAGILA
DE S. SILVA

43(PONTOS) 14(PONTOS) 57(PONTOS) CLASSIFICA
DO

7º

*LEGENDA: SI – Item sem informação

Major Sales, 24 de fevereiro de 2022.

Magna Margarida de Brito
PRESIDENTE da Comissão Especial Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo Simplificado 001/2022-SEMCAS.

EXTRATO DE CONTRATO
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2021.06.07.004

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO/CARONA Nº 001/2022
PROCESSO Nº 019/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES, CNPJ: 01.641.605/0001-24. Ata de Registro de Preços - Pregão
Presencial nº 2021.06.07.004 ORGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Major Sales/RN; CNPJ: 01.612383/0001-11.
CONTRATADO: PEDRO ROMÃO NETO - EPP – CNPJ 35.584.051/0001-92
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a aquisição do combustível Gasolina Automotiva, tipo comum, na quantidade
3.000 (três mil litros) litros, para uso desta Casa Legislativa durante todo o ano de 2022, através do procedimento de Adesão
a Ata de Registro de Preços do Município de Major Sales-RN, através do procedimento de Adesão a Ata de Registro de Preços
do Município de Major Sales-RN conforme quadro abaixo: Elemento despesa: 33.90.30.00 - Material de Consumo.

Em consonância com o disposto no art 22, do Decreto Federal nº 7892 de 23/01/2013, informamos a Vossa excelência o

nosso interesse em aderir à ata de registro de preços do Pregão Eletrônico 2021.06.07.004 firmada com PEDRO ROMÃO

NETO – CNPJ 35.584.051/0001-92, conforme descritivo e quantidades abaixo:

Código  DISCRIMINAÇÃO DOS
PRODUTOS

UND QDA V.UNT (R$) VR TOTAL PERCENTUAL DE
DESCONTOS

0001 Gasolina comum, com
especificações de acordo com
as normas da ANP

LT 3.000 5,79 17.370,00 5,50%

VALOR TOTAL:  R$ 17.370,00(DEZESSETE MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA 24/02/2022
VIGENCIA DO CONTRATO:  até  31/12/2022
Idalgo Junior Fernandes
CONTRATANTE
PEDRO ROMÃO NETO
CONTRATADO

PODER LEGISLATIVO

ANO XVII – Edição N°1320  quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022

3

EXPEDIENTE
Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita
Francisco Allan Fernandes Rodrigues
Vice-Prefeito

João Germano da Silveira
Secretário de Administração

Imprensa Oficial do Município de Major Sales
E-mail: domajorsales@gmail.com